
UCHWAŁA NR L/297/2024 
RADY POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie powołania doraźnej komisji do przygotowania projektu Statutu Powiatu Strzelecko – 
Drezdeneckiego. 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1526 ze zm.) oraz § 37 Statutu Powiatu Strzelecko - Drezdeneckiego, stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr XLIII/257/2018 Rady Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego (Dziennik Urzędowy Województwa 
Lubuskiego z roku 2018, poz. 2562 ze zm.)  Rada Powiatu  uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się doraźną komisję do przygotowania projektu Statutu Powiatu Strzelecko – 
Drezdeneckiego w następującym składzie: 

1. Andrzej Bajko, 

2. Mateusz Karkoszka, 

3. Edward Tyranowicz. 

§ 2. Do zakresu działania komisji należy weryfikacja postanowień Statutu w szczególności dostosowanie 
treści Statutu do aktualnie obowiązujących przepisów oraz przygotowanie projektu uchwały. 

§ 3. Komisja określona w § 1 ulega rozwiązaniu z chwilą uchwalenia zmian w Statucie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Kubasik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 984BD29B-1DC8-413A-A73F-DF3C63FB73CA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR L/297/2024 RADY POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-01-30T11:42:51+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




